
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про  затвердження  проекту землеустрою  щодо
відведення  земельної ділянки  комунальної
власності у разі зміни її цільового призначення  
      

Розглянувши поданий проект землеустрою щодо відведення земельної
ділянки комунальної власності, цільове призначення якої змінюється із земель
для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та органів
місцевого самоврядування на землі для розміщення та експлуатації будівель та
споруд об’єктів поштового зв’язку, враховуючи пропозиції постійної комісію
сільської  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього
середовища,  керуючись  Земельним  кодексо  України  та  п.  34  ст.  26  Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,           Золочівська сільська
рада В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
комунальної  власності,  цільове  призначення  якої  змінюється  із  земель  «для
будівництва  та  обслуговування  будівель  органів  державної  влади  та  органів
місцевого самоврядування» на землі «для розміщення та експлуатації будівель
та  споруд  об’єктів  поштового  зв’язку»  кадастровий  номер
3220881301:01:005:0093  площею  0,0070 га на  вулиці  Центральній  в  селі
Вишеньки.

2.  Змінити  цільове  призначення  земельної  ділянки,  яка  належить
Золочівській  сільській  раді  на  праві  комунальної  власності,  цільове
призначення  якої  змінюється  із  земель  «для  будівництва  та  обслуговування
будівель органів державної влади та органів місцевого самоврядування» (код
КВЦПЗ 03.01) на  землі  «для  розміщення та  експлуатації  будівель та  споруд
об’єктів  поштового  зв’язку»  (код  КВЦПЗ  13.02) кадастровий  номер
3220881301:01:005:0093  площею  0,0070 га на  вулиці  Центральній  в  селі
Вишеньки.

3. Земельну ділянку використовувати за цільовим призначенням.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію

з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                                Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
13 жовтня 2023 року
рішення № 1217-41-VІІІ




